Данное письмо подлежит исполнению на фирменном бланке Вашей компании

Исх.№ ____56________
Дата 	_29.01.2024____

Главному исполнительному директору
АО «Кселл»

Просим Вас с «29» января 2024 года установить/изменить размер кредитного лимита/персонального порога на нижеуказанных абонентских номерах, оформленных на ТОО «Ромашка» (далее - Компания)

	Абонентский номер
	Кредитный лимит
	Персональный порог*

	7012135974

	1 300

	7012659841

	7 800

*Указывать, если необходимо подключить Персональный порог.
Персональный порог с учетом абонентской платы позволяет контролировать сумму расходов как по начислениям, так и по абонентской плате по тарифному плану или дополнительным услугам.

Ф.И.О Руководителя 		 Турабаев У. В.	МП (оригинал)		_______________

Ф.И.О Контактного лица           Макарова К. Д.
тел: _+7 701 1234567______

Данное письмо подлежит исполнению на фирменном бланке Вашей компании

Исх.№ ____56________
Дата 	_29.01.2024____

Главному исполнительному директору
АО «Кселл»

Просим Вас с «29» января 2024 года установить/изменить размер кредитного лимита/персонального порога на нижеуказанных абонентских номерах, оформленных на ТОО «Ромашка» (далее - Компания)

	Абонентский номер
	Кредитный лимит
	Персональный порог*

	7012135974
	500 000
	1 300

	7012659841
	500 000
	7 800

*Указывать, если необходимо подключить Персональный порог.
Персональный порог с учетом абонентской платы позволяет контролировать сумму расходов как по начислениям, так и по абонентской плате по тарифному плану или дополнительным услугам.

Ф.И.О Руководителя 		 Турабаев У. В.	МП (оригинал)		_______________

Ф.И.О Контактного лица           Макарова К. Д.
тел: _+7 701 1234567______